
UCHWAŁA NR XV/104/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie zapewnienia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania "Kompleksowa 
promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski", zgłaszanego przez 

Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę Żerków jako Partnera projektu, 
do współfinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 

2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Żerków postanawia zapewnić w budżecie gminy środki finansowe na pokrycie wkładu własnego 
dla projektu "Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski" 
w związku z ubieganiem się przez Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę 
Żerków jako Partnera Projektu o współfinansowanie tego zadania z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. Wielkopolska Organizacja 
Turystyczna jako Lider projektu uzyskał wpis projektu do Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 
Kluczowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

§ 2. Ustalona w Umowie Partnerstwa przy realizacji Projektu "Kompleksowa promocja markowego produktu 
turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski" wysokość wkładu własnego na rok 2013 wynosi 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zapewnia się pod warunkiem uzyskania 
dotacji z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego Regionalanego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E7F554E6-E6F9-4E7C-8769-070276E80680. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr XV/104/12 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie zapewnienia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania 
"Kompleksowa promocja markowego produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski", 

zgłaszanego przez Wielkopolską Organizację Turystyczną jako Lidera Projektu oraz Gminę Żerków jako 
Partnera projektu, do współfinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

W związku z decyzją Zarządu Województwa Wielkopolskiego jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym na lata 2007 - 2013 o wprowadzeniu projektu "Kompleksowa promocja markowego 
produktu turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski" do Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla Wielkopolskiego Regionalnego Progrmau Operacyjnego na lata 2007 -2013. Gmina Żerków 
zamierza, w roli Partnera Projektu, razem z Wielkopolską Organizacją Turystyczną jako Liderem Projektu 
złożyć wniosek o dofinansowanie na realizację projektu pt. "Kompleksowa promocja markowego produktu 
turystyki wodnej Wielka Petla Wielkopolski". 

Wymogiem formalnym złożenia wniosku jest m.in. przedstawienie załącznika informującego 
o zabezpieczeniu środków finansowych na pokrycie wkładu własnego tj. 10.000,00 zł. Zadanie będzie 
realizowane w latach 2012 - 2015, gdzie okres rzeczowej realizacji projektu to lata 2013 - 2014. W przypadku 
zakwalifikowania projektu i objęcia go współfinansowaniem ze środków strukturalnych Unii Europejskiej, 
konieczne jest zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wkładu własnego w roku 2013 w wysokości 
10.000,00 zł. 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi potwierdzenie zagwarantowania środków finansowych jako wkładu 
własnego w przypadku wyboru do realizacji projektu pt. "Kompleksowa promocja markowego produktu 
turystyki wodnej Wielka Pętla Wielkopolski". 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E7F554E6-E6F9-4E7C-8769-070276E80680. Podpisany Strona 1




